projeto, a contratação do candidato devidamente habilitado após a comprovação da capacidade 

financeira do projeto em arcar com as respectivas despesas; 

7.2. Para a carga horária de trabalho de 40 horas semanais, está previsto o valor inicial da 

remuneração mensal R$ 2.156,53 (dois mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta e três 

centavos) valor este considerado bruto, portanto sujeito às retenções e descontos exigíveis em Lei. 

Além dos benefícios de vale alimentação no valor mensal de R$ 623,04 (seiscentos e vinte e três 

reais e quatro centavos), Plano de Saúde, Plano Odontológico e Vale Transporte. 

7.3. Os candidatos devem ter pleno conhecimento que o presente processo seletivo tem como 

propósito exclusivamente permitir o amplo acesso de interessados às vagas disponíveis ou